(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento a RESOLUÇÃO TC № 189, DE

14 DE DEZEMBRO DE 2022– ANEXO II, do Tribunal de contas do Estado de

Pernambuco, nos itens 41, não houve a existência de nenhum contrato de

concessões e/ou das Parcerias Público Privadas no FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, referente ao exercício

de 2022.

 Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Saloá – PE, 20 de março de 2023.

CARLOS ROBERTO DE MELO OURO PRETO
PRESIDENTE DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 305ae6fb-9ac7-4840-a77f-71571f802b83

(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento a RESOLUÇÃO TC №

189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022– ANEXO II, do Tribunal de contas do

Estado de Pernambuco, nos itens 41, não houve a existência de nenhum

contrato de concessões e/ou das Parcerias Público Privadas no FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, referente ao

exercício de 2022.

 Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Saloá – PE, 20 de março de 2023.

PAULO CABRAL DA SILVA JÚNIOR
PRESIDENTE DO FUNDO DE SAÚDE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 305ae6fb-9ac7-4840-a77f-71571f802b83

(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento a RESOLUÇÃO TC № 189, DE

14 DE DEZEMBRO DE 2022– ANEXO II, do Tribunal de contas do Estado de

Pernambuco, nos itens 41, não houve a existência de nenhum contrato de

concessões e/ou das Parcerias Público Privadas na PREFEITURA MUNICIPAL DE

SALOÁ, Estado de Pernambuco, referente ao exercício de 2022.

 Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Saloá – PE, 20 de março de 2023.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 305ae6fb-9ac7-4840-a77f-71571f802b83